Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179

GABINETE DO VEREADOR STÉFANO MUNES LEITE

AO EXM°. SR.
VEREADOR ELSON PIRES
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

REQUERÍ MENTO N° 109/2004.

O Vereador subscrito, com assento na Bancada do PT do B,
nesta Casa Legislativa, vem na forma regimental, REQUERER, seja
consignada MOÇÃO DE PESAR à família do SR° MANOEL
JOAQUIM FERREIRA SOTELO, pelo seu falecimento ocorrido no dia
20 de maio de 2004, na Cidade de São Pedro da Aldeia.

JUSTIFICATIVA

Sabemos que as palavras se tornam insuficientes para
confortar a dor da perda de um ente querido e que, quase sempre nesta hora
de angústia, um silencioso abraço de solidariedade supre 0 que mil palavras
não conseguem exprimir.

Como representante do Povo Aldeense no legislativo, me
irmano com a família enlutada, rogando à Deus que conforte seus corações
e lhes dê forças para a continuação da jornada, na certeza que 0 Pai
Supremo sempre nos ampara e que, em tempo algum ficaremos
desamparados.

CIENTt
CtPltau do ExpjdWo da Soooâ.Sala das Sess5es- 21 de maio de 2004-

do diozámww/.
1

.

^STÉFANO NUNES-LELTE

=Vereador=

* EM»

APROVADO
EM^V0TAçJ\0 \úNÍCA

Em <2im V7
son Pireis
Pwsirtert*